rolum Cardinalem Borromeum Majorem Pœnitentiarium constituit, ac Pœnitentiariæ, & Camerariatus Reformationi incumbit, *ib.* Eundem ad excipiendas Barbaram, & Joannam Austriacas Tridentum destinat, XXVI. Morti proximus a S. Carolo Borromeo Ecclesiasticis Sacramentis munuit, XXVIII. S. Philippum Nerium assistentem in morte habet, *ibid.* Gabriel Palæottus, & Guillelmus Sirletus Cardinales pariter adfunt, *ibid.* Annus ægens 66. menses 8. dies 9. Pontificatus 5. menses 11. dies 25. moritur, ac postea cadaver ejus ad S. Mariæ Angelorum ad Thermas reconditur, *ibid.* Eo Pontifice pax, ænona, ac plurima Italia, urbeque comoda vigere, *ibid.* Pœnitentiæ: Pœnitentiæ publicæ restituito exposcitur a Gallis, ac quid illis a Legatis Tridentinis ac Cardinalibus Romæ responsum, 1562. LXXXVIII. Pœnitentiarius: Officium Pœnitentiarii sede vacante non vacare, declarat Paulus IV. 1558. XXIII. Defuncto Cardinale S. Angeli S. Carolus Borromeus summus Pœnitentiarius renunciat, 1562. XXIV. Pœnitentiariæ reformatio peragitur, 1562. CLXXXVIII. Politici cum res divinas tractare præsumunt, ostendunt se nescire, qui aut de quibus loquantur, & quam pessime catholicam fidem ejurarent in Anglia sub Elisabetha Regina, 1559. IV. Polonia: Joannem Canobium in Poloniam pro rebus concilii mittit, 1561. LV. Nova in Polonia hæresis tres Deos statuens emergit, LX. Poloniae Regis potentiam metuunt Principes Protestantes Germaniæ, 1561. XXIX. Orator Regis Poloniæ ad concilium Tridentinum vadit, 1562. CVI. 1563. CXXV. Lætiæ hæresis in Polonia diffunditur, ac insuper Episcopi inter se variis dissensionibus agitantur, 1563. CLXXXV. Eos ad unitatem revocare studens Pius IV. datis literis, ac misso Joanne Francisco Commendonno Veneto Apostolico Nuntio, enititur, CLXXXVI. *& seq.* Ejus studium pro Rege in hæreticos extimulando, ac simul Episcopis ad unitatem redigendis, 1564. XL. *& seq.* Concilium Tridentinum opera Commendonni in Polonia recipitur, 1564. XLIV. De concilio admissio Pium IV. certiores facit Poloniae Rex, XLVI. Edictum contra omnes hæresiarchas in Varsaviensi Conventu promulgat, XLVII. Bernardinus Ochinus infamis apostata Polonia eicitur, XLVIII. Poloniæ Rex pacis inter Casarem, ac Solymanum interpres, 1565. XV. Moscovicum Poloni magnis excursionibus vastant, *ibid.* In Lituania magno ausu sacræ conculatæ, ac Sacerdos ipsum Augustissimum Sacramentum gerens fuste contusus, 1565. XV. Pompeus Columna ad Melitæ obsidionem a Pio IV. copiarum Dux missus, 1565. IX. Pontifex: Pontificem Antichristi specie Calvinistæ pingebant, 1560. XLI. Electionem Pontificis non ad concilium, sed ad Cardinales spectare declarat Pius IV. 1560. VIII. 1561. VIII. Successorem sibi eligere non posse declarat Pius IV. 1561. IX. Magnæ in concilio oborta concertationes cum Oratoribus Gallis super verba, quod Pontifex habebat plenam auctoritatem pascendi, ac regendi universalem Ecclesiam, 1563. VII. usque ad XII. Plures in concilio contentent a Pontifice non conferri potestatem jurisdictionis, sed locum, clavesque non tantum Petro, sed etiam Episcopis collatas nonnulli inferunt, 1562. CIV. De Pontificia auctoritate in concilio plures sententia, CIV. CXXXIII. De electione Pontificis per Cardinales celebranda constitutionem edit Pius IV. CV. Concilium esse supra Papam plures declarat contendunt, sed Tridentini Legati fortiter renunt, 1563. III. *& seq.* De ejus in universam Ecclesiam. Ann. Eccl. Tom. XXXIV.